AISON DES

ENIORS

|

BOISSONS CLUBS RECREATIFS

¥ &

| -

LES EAUX

- Eau plate 50cl
- Eau gazeuse 33cl

Tarifs 2024

LES BOISSONS SUCREES

« Sodas Iight 33cl (coca zéro, schweppes agrumes...)
« Jus de fruits 33cl (pomme, orange, ananas...)

LES BOISSONS CHAUDES

- Café

« Thé (menthe, citron, fruits rouges....)

« Soupe (tomates, poireaux, 10 légumes...)

N

0.75 €
118 €

129 €
129 €

0.75 €
0.75 €
0.75 €

s Merci, dans la mesure du possible de faire I'appoint.

ARMENTIERES

L'audace des transitio

ARMENTIERES.fr



